
 
 

UCHWAŁA NR XXVII.272.2020 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) art. 211, 217, 257 oraz 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695), Rada Gminy Prażmów uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu, w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na 
2020 rok „Plan dochodów”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu, w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na 
2020 rok „Plan wydatków”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej na 2020 rok „Plan wydatków majątkowych” wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej na 2020 rok „Plan dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień/umów między jednostkami samorządu 
terytorialnego ” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku Nr 15 do uchwały budżetowej na 2020 rok „Plan dotacji podmiotowych i celowych 
udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Danuta Błaszczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 13224



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII.272.2020 z dnia 18 grudnia 2020 roku 

Plan dochodów – załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 11 991 238,05 166 092,00 12 157 330,05 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

10 794 514,00 166 092,00 10 960 606,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 794 514,00 166 092,00 10 960 606,00 

Razem: 65 922 618,21 166 092,00 66 088 710,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13224



 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVII.272.2020 z dnia 18 grudnia 2020 roku 

Plan wydatków – załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 467 354,57 1 662 057,50 4 129 412,07 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 353 180,97 1 662 057,50 4 015 238,47 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych 

2 000 000,00 2 000 000,00 4 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 180,97 -337 942,50 15 238,47 

600   Transport i łączność 5 062 301,98 -674 993,65 4 387 308,33 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 319 963,11 -674 993,65 2 644 969,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 192 889,00 -674 993,65 1 517 895,35 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 421 991,06 -15 889,63 2 406 101,43 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 421 991,06 -15 889,63 2 406 101,43 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 125 500,00 89 110,37 214 610,37 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 066 013,84 -305 000,00 761 013,84 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 684 859,80 200 000,00 884 859,80 

750   Administracja publiczna 4 794 940,44 -198 000,00 4 596 940,44 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 165 500,00 2 000,00 167 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 351 731,44 -200 000,00 4 151 731,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 000,00 -200 000,00 24 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 826 789,62 -425 556,22 24 401 233,40 

 80101  Szkoły podstawowe 13 867 079,31 -434 205,00 13 432 874,31 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

1 557 888,60 1 000,00 1 558 888,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13224



 

 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 377 295,00 44 500,00 421 795,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 -479 705,00 40 295,00 

 80195  Pozostała działalność 1 028 242,84 8 648,78 1 036 891,62 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 648,78 8 648,78 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 343 272,79 4 534,07 347 806,86 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 546,61 800,13 39 346,74 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 400,00 -4 534,07 83 865,93 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 600,00 -800,13 14 799,87 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 218 067,06 -181 526,00 6 036 541,06 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 196 526,00 -196 526,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 526,00 -196 526,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 036 032,36 15 000,00 1 051 032,36 

  4260 Zakup energii 617 767,28 15 000,00 632 767,28 

Razem: 68 861 475,61 166 092,00 69 027 567,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13224



 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVII.272.2020 z dnia 18 grudnia 2020 roku  

 

Plan wydatków majątkowych – załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 353 180,97 1 662 057,50 4 015 238,47 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 353 180,97 1 662 057,50 4 015 238,47 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych 

2 000 000,00 2 000 000,00 4 000 000,00 

   Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Przedsiębiorstwo Komunalne w 

Prażmowie sp. z o.o.  

2 000 000,00 2 000 000,00 4 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 180,97 - 337 942,50 15 238,47 

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Prażmowie (WPF) 337 942,50 - 337 942,50 0,00 

600   Transport i łączność 2 192 889,00 - 674 993,65 1 517 895,35 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 192 889,00 - 674 993,65 1 517 895,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 192 889,00 - 674 993,65 1 517 895,35 

   Budowa chodników i ścieżek rowerowych przy drogach gminnych 50 000,00 - 22 400,00 27 600,00 

   Budowa dróg 880 000,00 - 613 493,65 266 506,35 

   Wykonanie parkingu w Gabryelinie 39 100,00 - 39 100,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 750 873,64 - 105 000,00 1 645 873,64 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 750 873,64 - 105 000,00 1 645 873,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 066 013,84 - 305 000,00 761 013,84 

   Przebudowa budynku w Woli Prażmowskiej (WPF) 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   Remont budynku komunalnego w Uwielinach 65 000,00 - 65 000,00 0,00 

   Zakup i wyposażenie obiektu kontenerowego oraz adaptacja na 

pomieszczenia biurowe GOPS 

305 000,00 - 40 000,00 265 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 684 859,80 200 000,00 884 859,80 

   Zakup gruntów 500 000,00 200 000,00 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13224



 
 

 

750   Administracja publiczna 236 000,00 - 198 000,00 38 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

   Zakup zestawu nagłośnieniowego 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 224 000,00 - 200 000,00 24 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 000,00 - 200 000,00 24 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy przy ul. P. 

Czołchańskiego 1 w Prażmowie, w tym wykonanie dokumentacji 

technicznej 

200 000,00 - 200 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 884 000,00 - 485 039,20 398 960,80 

 80101  Szkoły podstawowe 520 000,00 - 479 705,00 40 295,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 - 479 705,00 40 295,00 

   Przebudowa kuchni w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Prażmowie 500 000,00 - 479 705,00 20 295,00 

 80195  Pozostała działalność 104 000,00 - 5 334,20 98 665,80 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 400,00 - 4 534,07 83 865,93 

   Zakup sprzętu dla szkół w ramach projektu "Wiem co potrafię II edycja - 

projekt edukacyjny dla Gminy Prażmów) (WPF) 

88 400,00 - 4 534,07 83 865,93 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 600,00 - 800,13 14 799,87 

   Zakup sprzętu dla szkół w ramach projektu "Wiem co potrafię II edycja - 

projekt edukacyjny dla Gminy Prażmów) (WPF) 

15 600,00 - 800,13 14 799,87 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 513 291,08 - 196 526,00 316 765,08 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 196 526,00 - 196 526,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 526,00 - 196 526,00 0,00 

   Projektowanie i budowa zbiorników retencyjnych na wody opadowe 196 526,00 - 196 526,00 0,00 

Razem: 8 474 404,97 2 498,65 8 476 903,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13224



 

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVII.272.2020 z dnia 18 grudnia 2020 roku 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień/umów między jednostkami samorządu terytorialnego – 

załącznik nr 8 do uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania 

Jednostka 

samorządu 

terytorialnego 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

bieżące 

zmiana 

Wydatki 

bieżące po 

zmianie 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

majątkowe 

zmiana 

Wydatki 

majątkowe 

po zmianie 

801 80195 

Projekt  "Wiem co potrafię 

II edycja - projekt 

edukacyjny dla Gminy 

Prażmów" 

Województwo 

Mazowieckie 
731 513,68 5 334,20 736 847,88 104 000,00 -5 334,20 98 665,80 

Ogółem 4 286 704,97 5 334,20 4 292 039,17 283 471,67 -5 334,20 278 137,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13224



 

 

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXVII.272.2020 z dnia 18 grudnia 2020 roku 

 

Plan dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych – załącznik nr 15 

do uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji Zmiana Kwota dotacji 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

II Podmioty nie należące do sektora finansów publicznych 3 171 065,20 1 000,00 3 172 065,20 

1 801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

1 557 888,60 1 000,00 1 558 888,60 

Ogółem: 5 361 256,77 1 000,00 5 362 256,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13224


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 Plan dochodów - załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2020 rok
	Załącznik 2 Plan wydatków - załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2020 rok
	Załącznik 3 Plan wydatków majątkowych - załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2020 rok
	Załącznik 4 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień/umów między jednostkami samorządu terytorialnego - załącznik nr 8 do uchwały budżetowej na 2020 rok
	Załącznik 5 Plan dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - załacznik nr 15 do uchwały budżetowej na 2020 rok

		2020-12-23T11:48:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




